今日总值班 唐以军

责任编辑 郭兴荣

版式设计 张明月

!"#$#% !"#$%

中共高邮市委 高邮市人民政府 主办 高邮市新闻信息中心 承办

总第 2326期
2014年第3期

&'()

年
!

月
"

日
癸巳年十二月初三星期五

今日
#

版

今 日 高 邮 ：http://www.gytoday.cn

热线：84683100 今日高邮网址：http://www.gytoday.cn 线投稿：http://tg.gytoday.cn 天气预报：阴转多云，偏东风转偏北风 3—4级，气温 2-15℃。免费赠阅

七、政府投资工程项目资金拨付环节操作规范：事前备案、合同管理

去年8月，计划总投资1亿美元的美国艾诺斯集团江苏华达电源系统有限公司落

户开发区电池工业园。该公司建成后，主要从事各类工业用电源电池的研发、生产和销

售。目前项目主厂房正在建设中。图为施工人员正在施工的场景。 王林山 摄

高邮市人民政府关于在全市开展第三次全国经济普查登记的通告
各乡镇（街道）人民政府（办事处），市经济开发

区、城南经济新区、菱塘光电科技园管委会，市

各委、办、局（公司），市各直属单位：

根据《全国经济普查条例》（国务院令第

415号）规定和《国务院关于开展第三次全国经

济普查的通知》（国发〔2012〕60号）、《市政府关

于认真做好全市第三次全国经济普查工作的通

知》（邮政办发〔2013〕66号）要求，我市第三次

全国经济普查登记工作将于 2014年 1月 1日

全面启动。现就有关事项通告如下：

一、此次普查对象是我市行政区域内从事

第二产业和第三产业的全部法人单位、产业活

动单位和个体经营户。

二、普查内容包括单位基本属性、组织结构

情况、从业人员及工资总额、财务状况、生产经营

情况、能源和水消费情况、科技情况和信息化情

况等。

三、普查的标准时点是 2013年 12月 31

日，时期资料为 2013年 1月 1日至 12月 31

日。2014年1月至3月将上门进行普查登记。

四、普查登记实行在地统计原则，以社区和

村民委员会为普查区，普查指导员和普查员将

佩戴经济普查机构统一制作的普查证件，手持

数据采集终端设备（PDA）执行普查登记公务。

五、积极支持、配合、参与经济普查工作，如

实申报普查项目，是每个普查对象应尽的义务

和社会责任。所有普查对象应依法接受普查登

记，如实提供相关数据和资料，不得虚报、瞒报、

拒报，违者将按照《全国经济普查条例》有关规

定予以处罚。

六、各级经济普查办公室和普查人员对普

查对象提供的经济普查信息负有保密义务，承

担保密责任，任何单位和个人不得对外提供、泄

露。普查中获得的普查对象资料，严格限定用于

经济普查目的，不作为任何单位对普查对象实施

处罚的依据。

在普查登记过程中，如有违反统计法律法

规行为，请向高邮市第三次全国经济普查领导

小 组 办 公 室 举 报 。 举 报 和 咨 询 电 话 ：

0514-84688216；邮箱：GYTJJBGS@163.COM。

二○一三年十二月三十一日

◆ 2日上午，市委政法委组织机关全体

人员学习贯彻市委十届七次全会精神。市委

常委、政法委书记徐健主持会议，并对进一步

抓好全会精神的贯彻落实以及做好2014年

政法工作提出了明确要求。 詹明 王道

◆日前，市委统战部召开机关全体人

员会议，学习贯彻市委十届七次全会精神。

市政协副主席、市委统战部部长张贵龙要

求全体统战干部围绕市委提出的“四个主

题年”工作部署，积极谋划2014年工作思路

和举措。 尤同

◆2日下午，扬州市年度消防工作考评

组一行来我市检查2013年度消防工作,对我

市2013年度消防工作给予充分肯定，并希望

我市进一步落实消防责任制，不断强化消防

基础设施和消防队伍建设，创造良好的消防

安全环境。副市长、市公安局局长高长明出

席活动。 夏慧

市委市府领导班子昨述职述廉述法述学
会议报告了去年我市落实党风廉政建设责任制和惩防体系建设情况，

并对节日期间党风廉政建设工作提出具体要求
本报讯2日下午，我市召开2013年度

落实党风廉政建设责任制、惩防体系建设情

况报告暨述职述廉述法述学会议。市委、市

人大、市政府、市政协全体领导出席会议

市委书记、市人大常委会主任韩方首先

代表市委作高邮市2013年度落实党风廉政

建设责任制和惩防体系建设情况报告。2013

年，我市认真贯彻中央和省、市反腐倡廉工

作部署，坚持以制度建设为主线，以规范权

力运行为重点，狠抓党风廉政建设责任制落

实，着力构建具有高邮特色的惩治和预防腐

败体系，为保障和促进全市经济社会发展提

供了有力的政治保证。

随后，韩方代表市委述职述廉述法述

学，分别从履行职责情况、党风廉政建设情

况、推进法治工作情况和组织学习情况等方

面，总结回顾了今年以来市委各项工作情

况。韩方说，2013年，在中共扬州市委的正确

领导下，市委认真贯彻落实党的十八大和十

八届三中全会精神，按照上级党委、政府的

部署要求，深入贯彻落实科学发展观，认真

履行工作职责，协调推进加快发展、廉政建

设、依法治市、强化学习等各项工作，取得了

明显成效。

韩方还对全市节日期间党风廉政建设

提出了具体要求。他要求，全市上下要进一

步强化廉政教育、进一步强化监督检查、进

一步强化问题查纠，切实加强节日期间党风

廉政建设，强化领导干部廉洁自律，抓好厉

行节约反对浪费，巩固和深化中央八项规定

贯彻落实成果。

市长方桂林代表市政府述职述廉述法

述学。他从着力推动经济持续快速健康发

展、全力推进城镇化进程、坚持不懈强化民

生改善和社会治理、全面加强政府自身建设

等方面回顾了市政府今年以来的工作情况。

市委、市政府领导班子成员作“四述”情

况书面报告。

与会人员对市委、市政府领导班子及领

导班子成员进行了民主测评。

市人民法院、市人民检察院主要负责

人，市委委员、候补委员，市纪委委员，各乡

镇（街道）、园区党政主要负责人，各部委办

局、人民团体主要负责人参加会议。 王道

市政协培训新任委员
本报讯“两会”召开在即，2日下午，市政协举

办培训班，对新任政协委员进行培训，切实提高他们

参政议政的能力。市政协主席倪文才、副主席李春

青、秘书长林荣岩出席活动并授课。

据了解，本届市政协268名委员中有15名是今

年调整的新任委员，他们迫切需要通过学习掌握人

民政协的基本知识，了解人民政协的基本情况，熟悉

人民政协履职的基本方式。培训班上，倪文才、李春

青、林荣岩分别从人民政协的历史、基础知识、主要

职能、自身建设和提案工作的地位、作用以及政协

的经常性工作等方面进行详细的讲解，使参训的新

任政协委员对政协工作有了全面的了解。

倪文才希望参训的新任政协委员不断加强学

习，增强责任意识，尽快进入角色，发挥廉洁奉公的

模范作用，共同开创市政协工作的新局面。晓莉

提升素质 服务兴会 强基固本

“三大工程”力推市工商联获省先进
本报讯 2013年12月26日，在江苏省工商联

十届三次执委会上，市工商联被表彰为全省县（市

区）工商联先进集体。这是市工商联紧紧围绕全市工

作大局，突出政治引导、经济服务和组织建设，着力

实施非公有制经济人士素质提升工程、实施服务兴

会工程和实施强基固本工程所取得的新成效。

以国情市情企情教育为基础，着力实施非公有制

经济人士素质提升工程。市工商联在加强非公人士政

治理论学习、形势教育、政策法规培训，增强道路自

信、理论自信、制度自信的同时，还组织他们赴昆山、江

阴、邗江等先进地区、创新型企业考察学习，赴清华等

名校研修学习，并抓住2011年换届之机，积极扩大非

公经济人士参政议政比例，提高政治参与水平。目前，

市工商联常执委中担任市委委员和各级人大代表、政

协委员的有51人。在回报社会方面，市光彩事业促进

会在全省独树一帜；市青年企业家沙龙设立“圆梦未

来”助学基金10万元，定向捐赠高邮中学的寒门学子。

以小微企业为主要群体，着力实施服务兴会

工程。市工商联牵头成立了高邮市非公企业发展

服务中心， (下转二版)

何其新荣获扬州市第二届“十大功臣”称号
本报讯日前，扬州市第二届“十大功

臣”评选结果揭晓。我市江苏波司登制衣有

限公司总经理何其新获此殊荣。

何其新白手起家，领军我市服装业，成

功牵手世界品牌“波司登”，打造了全国最

大的生产基地。波司登先后在我市投资兴

建了永辉纺织丙纶纤维、康博新材料、波司

登物流园、康博羽绒、波司登世贸国际广场

等一批重大项目，在邮投资总额超过100

亿元，几年来，已累计纳税近 9亿元，为我

市经济社会发展增添了强劲“引擎”。

殷朝刚